

Dotyczy przetargu nieograniczonego na : „Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Starej Błotnicy”

W związku z złożonym zapytaniem Zamawiający-Ochotnicza Straż Pożarna w Starej Błotnicy informuje:

Zapytanie nr 1:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z silnikiem o mocy 205 kW?

Odpowiedź. Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie samochodu ze słabszym silnikiem o mocy 205 kW. Wymagania silnika zgodnie z zapisami SIWZ. Moc silnika dobierana jest do pełnego obciążenia zabudowy.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z wysokością całkowitą 3150mm?

Odpowiedź. Zamawiający nie wyraża zgody na zwiększenie wysokości całkowitej pojazdu do 3150mm.

Pytanie nr3

Równocześnie, prosimy o sprecyzowanie wymagań zamawiającego odnośnie przedmiotu zamówienia. Na stronie internetowej Zamawiającego są umieszczone dwa pliki dotyczące przedmiotu zamówienia: „Specyfikacja techniczna” oraz „Wymagania techniczne” – mktóry plik jest obowiązujący? Pragniemy zauważyć, że wymagania w tych plikach są różne!

Ad.3. Zamawiający informuje, iż prawidłowym plik dotyczącym opisu przedmiotu zamówienia jest plik o nazwie Wymagania techniczne.

PREZES

Stanisław Starosta
G. Stanisław Starosta